[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 31.12.2015 № ПОС.03-1911/15
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление Администрации
города Переславля-Залесского от 10.12.2015 № ПОС.03-1794/15
«О создании рабочей группы для организации контроля за
осуществлением теплоснабжения на территории города
Переславля-Залесского».

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Переславля-Залесского,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации  города Переславля-Залесского от 10.12.2015 № ПОС.03-1794/15  «О создании рабочей группы для организации контроля за
осуществлением теплоснабжения на территории города  Переславля-Залесского»
пункт 1 изложить в следующей редакции :
« 1. Создать межведомственную рабочую группу для организации контроля за осуществлением теплоснабжения и безопасной эксплуатации котельных на территории города Переславля-Залесского в следующем составе:
Руководитель рабочей группы:
Талалаев В.А. – заместитель Главы администрации города Переславля-Залесского.
Заместитель руководителя рабочей группы:
Круглова В.Е. – и.о. директора МКУ «Многофункциональный центр развития города Переславля-Залесского.»
Члены рабочей группы:
Аввакумов А.А. - заместитель начальника полиции по оперативной работе (по согласованию).
Гришан Е.Н. - помощник Переславского межрайонного прокурора (по согласованию).
Кушниров И.А.- директор МУП «Спектр».
Калинин А.С. – консультант отдела по ВМР , ГО и ЧС ( по вопросу контроля за проведением категорирования объектов ТЭК).
Секретарь рабочей группы – Шолин В.А. – помощник заместителя Главы администрации города Переславля-Залесского».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации города Переславля-Залесского Талалаева В.А.

Мэр города Переславля-Залесского                                                     Д.В. Кошурников

image1.wmf